§
MR

all’Albo Pretorio per riinanervi 15 grorui

BENEVENTO

‘% e
T
-

o

. . I ; i § &
Deliberazione della Giunta Provinciale n. @,&5 del o .

Oggetto: Comitato Festa La Torre - Provvedimenti.

L'anno duemilasei il giomno §uiinfia@y’ del mese di if@iim by . pressos
la Rocca dei Rettori si € riunita la Gitinta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale =~ GRIMALDI - Vice Presidente ¥
3)Rag. Alfonso CIERVO - - Assessore ASSENTE

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE

5) Dr. Pietro GiALLONARDO - Assessore - ASS ENTE

6)Dr. Giorgio C. NISTA ‘ - Assessore - s |

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

<
Con la partecipazione del Segretario Generaje Br——@&aﬁefaﬁdm”ﬁ@@NE"ELA
L'ASSESSORE PROPONENTE - /%jﬂ,}

Lf

LA GIUNTA :
Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele Nazzaro

qui di secrmto trascritta;
1

VISTA la nota, prot. n° 22464 del 25/08/2006, con la qﬁale 1l Comitato Festa La Torre, chiede il
patrocinio ed un contributo economico per la realizzazione della manifestazione “XLV” Settimana
Folkloristica”; -

CONSIDERATO che trattasi di manifestazione rivolta alla valorizzazione degli usi; costumi e
cultura locale;

- CHE la manifestazione “XLV* Settimana Folkloristica”, ha visto grande partecipazione;




- CHE in occasione della manifestazione & stato organizzato un forneo nazionale del lancio
del formaggio, con la partecipazione di squadre del Lazio, Marche ed Umbria;

- CHE la manifestazione in linea con gli obiettivi generali di governo ha come scopo
Pincentivazione del turismo e la promozione dei prodotti tipici locali e quindi la
valonizzazione del territorio;

PRESO ATTO che tale manifestazione per le sue peculiari caratteristiche, ha costruito
aggregazione tra le diverse generazioni e creato momenti di alto valore sociale, popolare e culturale;

RITENUTO dover conceders a sostegno della- manifestazione un contributo pari ad € 5.000,00
(cinquemila/00) al Comitato Festa “La Torre” per 1’organizzazione della manifestazione “XLV"
Settimana Folkloristica”.




Esprime parere favorevole circa la regolarita fecnica della proposta.

Li

11 Dirigente del Settore
4 .

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

1l Dirigente del Settore

FINANZE E CONTROLLOECONOMICO
(dr. Sergio MIOLLO )
)

LA GIUNTA

Su relazione /{65 N 1SR

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1.

Prendere atto dell’allegata nota con la quale il Comitato Festa “La Torre” chiedeva il
patrocinio ed un contributo economico per la realizzazione della manifestazione “XLV"
Settimana Folkloristica”.

Concedere al Comitato Festa “La Torre” il patrocinio ed un contributo economico di €
5.000,00 (cinquemila/00) per la piti volte citata manifestazione.

+

Autorizzare la spesa di € 5.000,00 (cinquemila/00) con imputazione al cap. 6213 — Bilancio
2006.

Onorare, per quanto di competenza, il Dirigente del settore Servizi ai Cittadini di tutti gl
adempimenti inerenti e conseguenti il presente atto. -

Trasmettere la presente, per quanto di competenza, al settore Finanza e Controllo.




Varha e Larte ey Sty @ Sortas o r i
Verdale 120to, conrermalo € soU0sSInio

iL ‘JLG”‘ T \})\IU GE *L_,,},,_a.f [J—
(BT G

N. %é é‘ Registro § ubbhcaaom

Si certifica che la presente dehoerazmna & stata affissa all'Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 glomi consecutivi
a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

:

BENEVENTO . ;} (§ a*g 2888

0\ GENERALE

2 Ak
v A

e
2
Ty

Pikl 3@ contestuglmente comunicata

T e s vt v A

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data g 3

ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 0267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, 1. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

IL RESPONSABILE DELLUFFICIO P —
{L SEGRETAR R1O G ’vw U \
gll(ﬂ( © to Dott. Gianclaudio TANINE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno
B

e

'ﬁDichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
u Decorsi 16 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o £’ statarevocataconatton. - = del

Benevento, i

“_
~‘E

e

ol

t

=

S
=

ks
)

N
)zu 5

IL SEGRETARIQ GENER:
SECRETARIO CEN

Dott. Gianclaudic TANI

Copia per /6 \
SETTORE %gmﬁ«lﬁ& @)(A@Qﬂﬁ)A prot. . (Z_'S /y

ot Qacnas o G /e

4

SETTORE i prot. n.
Revisori dei Conti i prot. .
Nucleo di Valutazione i prot. n.

Q@ %Q/bﬂi do &Q;&r} u,




\ ”\;‘\‘7‘ Z Provincia di Benevento
AN AT 4§ AOO: Prot. Generale

. s e R RregistroProtocollo Entrata
COMITATO FESTA Nr.Prot. 0022464 Data25/08/2008

"L TORRE"
V‘%E, f\%ﬂ razzo oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO
82027 PONTELA\’I‘\,}.‘DQ?L’\FO’)(Bn)

C.F /R bva 0132157062 ) Dest.Servizi Settore

AL SIG. PRESIDENTE
DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
DI BENEVENTO

On. CARMINE NARDONE

R

@Mf ; B SR 4 10 4 1 2008

VAT A

:

OGGETTO: XLV" SETTIMANA FOLKLORISTICA
1° MEETING NAZIONALE NOTTURNO DEL LANCIO DEL FORMAGGIO

A COPPIE.
CATEGORIE: 20-22 Kg. —08-10 Kg.
25-26-27 AGOSTO 2006.

In occasione dei festéggiamenti legati alla Settimana Folkloristica, giunta ormai alla XLV"
edizione, questo comitato ha programmato per il 25 —26 - 27 Agosto un torneo nazionale notturno
del lancio del formaggio. |
E’ prevista la partecipazione di squadre del Lazio, Marche ed Umbria oltre a quelle locali. '
Tale manifestazione oltre alla valorizzazione delle tradizioni, sara volta alla socializzazione ed
all’incentivazione turistica.

Pertanto, oltre al patrocinio, per far fronte alle esose spese da sostenere per consentire ’ospitalita
al partecipanti ci pregiamo chiederLe un gentile contributo.

Ringraziando anticipatamente, anche per la collaborazione prestataci nelle passare stagioni, siamo
lieti di anticiparvi sin da orA il formale invito alla manifestazione programmata.

Si resta in attesa di un cortese riscontro ¢ si porgono distinti saluti.

Pontelandolfo,01/08/2006

Il Presidente

Nig 1DIJLIOb>“3 5

CO/ ITATG rESTA
LA TORRE"

Via E. Matgrazzo




